JUSTIFICATIVA DE AUSÊNCIA PARLAMENTAR Nº _____/2025

Ofício n.º _____/2025 Uruguaiana, 17 de julho de 2025.

A Sua Excelência Senhor

Ver. Joalcei Alves Gonçalves
Presidente do Legislativo

Nesta

Assunto: Justificativa de Ausência

Senhor Presidente,

Uso o  presente  para  justificar  minha  ausência  às  atividades  parlamentares  em

sentido lato nos dias 16, 17 e 18 de julho de 2025, em especial à sessão plenária do dia 17 de

julho, conforme atestado médico anexo, com fundamento no art. 11 da Resolução nº 42, de 22 de

dezembro de 1994.

Vereadora Stella Luzardo Alves
Bancada do Partido União Brasil

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
T

E
LL

A
 L

U
Z

A
R

D
O

 A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ur
ug

ua
ia

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

A
26

-2
60

6-
5F

02
-D

27
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

A
26

-2
60

6-
5F

02
-D

27
C

Q CENTRO CLÍNICO
DE URUGUAIANA

n ~ Jorge Ribeiro
Medcina Interna: CRM 14.764

w
-/?C('J

f a 18. Oh~

._

Ct1J10~JV9

Dr Jorge Luís Darde RibelrO
Médico •

CREMERS 14764
CPF :253 855. 340-72

drjorgeribeiroclinica@gm •1
. Fone: (55) 3414-140 a, .com

R. Presidente Vargas
2367

.
8

- (55) 99976-1070
' esquina 13 d • e maio - Cep: 97501-535 - • Urugua1ana - RS

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

S
T

E
LL

A
 L

U
Z

A
R

D
O

 A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ur
ug

ua
ia

na
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/B

A
26

-2
60

6-
5F

02
-D

27
C

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

A
26

-2
60

6-
5F

02
-D

27
C

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: BA26-2606-5F02-D27C

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

STELLA LUZARDO ALVES (CPF 482.XXX.XXX-49) em 17/07/2025 09:00:03 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmuruguaiana.1doc.com.br/verificacao/BA26-2606-5F02-D27C